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41119583 HANSADESIGNO - Nadomitkovy dil podom. vanové

baterie [

EAN: 4015474267923

statichansa.com/41119583

e Sprcha &vana e Chrom
e Jednopakova, Sada pro konecnou montaz e Jedna ovladaci paka / rukojet, Paka se symboly teplé a
studené vody

e  Podomitkova instalace
e Kulata rozeta
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Technicke udaje
Vlastnosti priitoku
Pritokové mnoZstvi pfi 3 bar 21.0/21.0 /min
600 kPa
. 0. . 6 bar
Technicke vlastnosti
Zdroj teplé vody max. +80°C
500 kPa
Pracovni tlak 0.5-10 bar 5 bar
Predpisy
400 kPa
Norma EN EN 817 o
300 kPa
3 bar
200 kPa
2 bar
100 kPa
1 bar
41119583
Q (Imin) 0 6 12 18 24 30
a(is) 0 0.1 0.2 03 0.4 05
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SP41119583

Nazev

Paka, L=50, M5 1G

Sroub, M5x35

0-krouzek, d 3x1.5

Viko

Kryt priruby, d 170 mm Ukonceno
Krytka

Krouzek

0-krouzek, d 38x2

Ruzice

Krytka Eko drez

Tlacitko Ukonceno

Upeviiovaci desticka

0-krouzek, d 7.65x1.78
Upeviovaci deska

Sroub, M4.5x80

Kartuse, 3.5 Eco

Kartuse, 3.5 Classic

Temperature adjustment limiter
0-krouzek, d 28.24x2.62 Ukonceno
Sroub rukav, M38x1

0-krouzek, d 10.10x1.60 Ukonceno
Prepinac

Tésnici sada Ukonceno

Funkéni jednotka, H/C reversed
Funkéni jednotka, 3.5 (2011-) Ukonceno
Blind nut

Pfipojovaci Sroubeni, (2014-)
0-krouzek, d 14x2

Filtr

Nastavec-sada, 20 mm

Kod
59913335
59913299
59913100
59913332
59914006
59913364
59913363
59913212
59913375
59912924
59912925
59913378
59902337
59913034
59912890
59912324
59913075
59912325
59912590
59912115
59905072
59912985
59912997
59912978
59913380
59912984
59913885
59912982
59913126
59912754



